# **Optionen zu Ihrem Tarif**

#### Rufnummern Upgrade OPTION

✓ inklusive FRITZ!Box 7590

✓ 2-10 Rufnummern möglich

✓ bis zu 2 Gespräche gleichzeitig

✓ Anschlussmöglichkeit für ISDN Endgeräte (S0)

✓ zubuchbar für alle Telefon- und Internetanschlüsse

# NUR **6,95 €** MONAT

# **Weitere Informationen**



#### FRITZ!Box Standard OPTION

inklusive FRITZ!Box 7530

**3,95 €**MONAT

#### Top Mobil OPTION

für 11 ct/Min zu T-Mobile, Vodafone, O2, E-Plus, mobilcom

# **4,95 €**MONAT

#### Öffentliche IP OPTION

Betrieb einer öffentlichen IP-Adresse zur Nutzung mit Ihrem inexio-Anschluss

#### NUR **1,95 €** MONAT

### **Auslandstarif** OPTION

Für Gespräche in das ausländische Festnetz folgender Länder



#### **Minutentarife**

Telefonieren ins deutsche Festnetz Telefonieren ins deutsche Mobilfunknetz inklusive 19 ct/Min.

Bei Anschlussübernahme fällt eine einmalige Gebühr von 69,95  $\in$  an. Für den Hardwareversand berechnen wir einmalig 8,95  $\in$ .

Für die Set-Top-Box berechnen wir einmalig 99,95 €.

Alle Preisangaben verstehen sich inklusive der jeweils geltenden Mehrwertsteuer. Die Verfügbarkeit & Bandbreite der Produkte ist standortabhängig und muss geprüft werden.

<sup>1</sup> FTTH: Fibre To The Home – Glasfasernetz direkt ins Haus. Der Kunde hat die hausinterne Verkabelung auf eigene Kosten bereitzustellen.

<sup>2</sup> Telefon-Flatrate: Gespräche ins deutsche Festnetz, gilt nicht für Sonderrufnummern.



Weitere Infos und Tarife INCXIO.net



Kontaktformular

inexio.net/kontakt



inexio Breitband GmbH
Ein Unternehmen der inexio Gruppe
Ludwig-Karl-Balzer-Allee 19-21, 66740 Saarlouis
Amtsgericht Saarbrücken HRB 19783
Geschäftsführer: Christoph Staudt, David Zimmer, Achim Bolanz

Beratung und Bestellung: kontakt@inexio.net | Mehr Informationen erhalten Sie auf inexio.net oder unter Kundenservice 0800 7849375 | Mo-So 00.00 - 24.00 Uhr



# FiBER für Einsteiger

Dieser Tarif ist Ihr Einstieg in die Fiber-Welt: Streamen Sie Ihre Lieblingsfilme und Serien ohne Ladezeiten und surfen Sie so schnell wie nie zuvor.

# IX FiBER 100

Silber



Downstream
100
Mbit/s



Upstream **20**Mbit/s

**0,- € mtl**.\*

ab dem 7. Monat **49.95 €** 

## FiBER für Familien

Hallo Zukunft! Mit diesem Tarif sind Sie bestens vorbereitet für die Verbindungen von morgen und sichern sich schnelles Internet für die ganze Familie.

# IX FiBER 200

Gold



200 Mbit/s



Top

Upstream
100
Mbit/s

0,- € mtl.\*

ab dem 7. Monat **54.95 €** 



MwSt.-Senkung:
Wir geben
Preisvorteile weiter.
mwst-info.de

\*\*Aufgrund der temporären Absenkung der Mehrwertsteuer geben wir unseren Kunden die Preisvorteile vom 01.07. bis 31.12.2020 im vollen Umfang weiter. Mehr Informationen auf mwst-info.de.

### **FiBER vom Feinsten**

Erleben Sie unser Premiumprodukt: Mit diesem Tarif erreichen Sie absolute Höchstgeschwindigkeiten in Ihrem Zuhause – mehr Highspeed geht nicht!

# IX FiBER 1.000

Platin



Downstream
1.000
Mbit/s



Upstream **500**Mbit/s

0,- € mtl.\*

ab dem 7. Monat **99,95 €** 

## FTTH und Telefon-Tarife

Alle Tarife inklusive

✓ FTTH-Flatrate¹
✓ Festnetz-Flatrate²

### IX TV

Zusätzlich zu Ihrem inexio Tarif buchbar

#### basic, plus & premium

✓ bis zu 12 individuelle Benutzer✓ zeitversetzt fernsehen



